2025 年 7 月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ソ イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代表者名 代表取締役社⾧ 阿 曽  敏 正

 (コード:9340 東証スタンダード市場)

問合せ先 管 理 部 部 ⾧ 濱 谷  雄 二

 ( T e l .  0 3 - 3 5 4 7 - 0 4 7 1 )

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 2024 年 8 月 13 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。なお本件は適時開示基準には該当しておりませんが、有用な情報と判断して任意開示を行うもので

す。

１．2025 年 6 月期通期連結業績予想の修正

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前  回  予  想   (A)

(2024 年 8 月 13 日公表)

百万円

3,828

百万円

620

百万円

618

百万円

420

円 銭

※42.99

今 回 修 正 予 想(B) 3,797 655 624 445 45.50

増  減  額   (B－A) △31 35 6 25

増   減   率  (%) △0.8 5.8 1.1 6.0

前 期 実 績

（ 2 0 24 年 6 月 期）
3,544 545 555 386 ※39.76

※2025 年 1 月 1 日付 1 株を 2 株に株式分割を考慮して算出しております。

２．業績予想修正の理由

 売上高につきましては、海外売上高の一地域（米国ハワイ州）について計画を下回って推移したことが

主な要因です。国内売上高につきましては、概ね計画とおりの推移となる見込みです。

営業利益、経常利益、当期純利益の見通しにつきましては、第 4 四半期における売上総利益率が改善し

たこと、販売費及び一般管理費が当初予想を下回る見通しとなり、各利益の増加が見込まれることによる

ものです。配当金につきましては、6 月 19 日公表の期末配当 11 円に修正はございません。

既述は現時点において当社が入手している情報及び合理的判断とする一定の前提に基づいており、また

監査法人による会計監査未監査でもあり、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性もありま

す。

以上